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  Ahoj průmyslovačky a průmyslováci!  

 Konec roku, vysvědčení a ony vysněné dvouměsíční prázdniny jsou tu a s tím vším i poslední číslo 

našeho časopisu, tentokrát ale v jiném provedení. Přicházíme totiţ se zvláštním speciálem vydaným na 

počest našich maturantů, kteří se s námi letos loučí a kteří si na svůj úspěch (či neúspěch) museli letos 

opravdu sakramentsky dlouho počkat.  

 Konečně se k vám teď dostanou kompletní půlnoční maturitní noviny. Ne všichni jste asi plesali 

čtyřikrát, a tak jste se k některým z povedených plátků vůbec nepropracovali. Ovšem tím jste o dost 

přišli! My jsme proto vyuţili píle a snahy některých aktivistů ze čtvrťáků, kteří svoje půlnoční noviny 

zhotovili. Redakční rada Průmkařin totiţ velmi dobře ví, co dá takovýto počin za práci, a tak jsme 

s laskavým svolením „skoroabsolventů“ jejich práci ještě jednou a plně zhodnotili. Přidali jsme i pár 

fotografií z maturitních plesů, vyfotili jsme tabla, ocenili pasování B3.I a maturitní maraton našich 

nejstarších spoluţáků. A zde je tedy výsledek. Přejeme příjemné počteníčko a doufáme, ţe se  

o našich čtvrťácích dozvíte něco, co jste zatím nevěděli. 

 Závěrem úvodu  bychom vás chtěli informovat, ţe se naše řady rozrostly. K stálicím redakční rady 

– Roman Svoboda jako šéfredaktor – a ke zdatným a zkušeným redaktorům ze třídy B3.I a B2.I, přibyli 

ještě velmi schopní nováčci ze třídy B1.I. Ti uţ se ostatně osvědčili i v minulých číslech, a tak moţná  

i právě jejich přičiněním a díky jejich příspěvkům se naše a vaše Průmkařiny umístily v krajském kole 

soutěţe „Školní časopis roku 2011“ na druhém místě, a postupují tak do kola celorepublikového. A proto!  

Aţ někde na chodbách naší školy potkáte zuřivé reportéry s fotoaparátem na krku a mikrofonem v ruce, 

tak vězte, ţe jste narazili na novinářské elévy z Průmkařin, lačné po nových a nových informacích, 

moţná i bulvárního rázu! A tak si raději dávejte velký pozor na jazyk i na vaši gestikulaci a image. 

Abyste se pak třeba v dalším čísle nepoznali v nějaké nedůstojné pozici. Znáte to, čert nikdy nespí  

a novinář a paparazzi z Průmkařin uţ vůbec.  

 

Redakční rada – bohuţel v neúplném sloţení, neboť redaktoři z B2.I testují svoje kola  

na Štědroníně . 

P. S.: Redakce nenese ţádnou zodpovědnost za typografické a gramatické chyby  

ve zveřejněných maturitních novinách! 
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TŘÍDA A4.S 

Jako první vám tedy představujeme třídu A4.S a její stručnou charakteristiku v několika bodech: 

 

1) Třídní učitel: Mgr. Jaroslava Vejvodová 

2) Roky, ve kterých třída působila na škole: 2007/2011 

3) Datum konání maturitního plesu: 12. 11. 2010 

4) Místo konání maturitního plesu:  Kulturní dům Písek 

5) Téma maturitního plesu: Evoluce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A zde uvádíme studenty, kteří měli tu čest chodit do A4.S: 

Bohumír Bouška, Josef Burger, Václav Čtvrtník, Martin Fridrichovský, Marek Hajer, Dominik Harman, 

Ondřej Horáček, Petr Hrabák, František Hruška, Pavel Janda, Tomáš Konvička, Jakub Kopp, František 

Landa, Petr Majerik, Martin Marek, Michal Matějka, Jakub Přibyl, Jan Sebera, Adam Sládek, Jiří Špiroch, 

Oldřich Štumbauer, Jan Tichý, Václav Toušek, Ondřej Uhlík, Jakub Veverka, Vojtěch Skřivan a chvíli taky 

Gustavo a Enrico, naši zahraniční „stáţisté“. 

PŘEDSTAVENÍ A4.S           
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TABLO TŘÍDY A4.S       
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MATURITNÍ NOVINY A4.S         
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TŘÍDA B4.I 

 Další odcházející třídou je B4.I. Nutno podotknout, ţe právě B4.I jako jediná ze všech maturitních tříd 

dokázala zorganizovat pasování svých nástupců, tj. třídy B3.I. Pasování bylo velmi vydařené, nástupci byli 

značně pokřtěni a promáčeni (naštěstí nám přálo slunečné a teplé májové počasí) a všichni museli vypít 

„výborný a velmi chutný“ lektvar, který neminul dokonce ani třídní učitelku paní Ing. Hellovou.  

Ostatně obrázek si můţete udělat sami z následujících opravdu povedených fotek.  

 

1) Třídní učitel: Mgr. Hana Maříková 

2) Roky, ve kterých třída působila na škole: 2007/2011 

3) Datum konání maturitního plesu: 19. 11. 2010 

4) Místo konání maturitního plesu:  Společenské centrum Druţba 

5) Téma maturitního plesu: Western 

 

Studenti třídy B4.I: 

Jana Bakalová, Vratislav Buchtela, Beatrice Caltová, Tomáš Cigler, Arbër Doda, Josef Erhart, Pavel Frčka, 

Michal Griesl, Jakub Háva, Michal Horaţďovský, Martin Hořejš, Martin Hospaska, Jiří Hýbek, Jakub Jirsa, 

Stanislav Kaše, Josef Kazák, Roman Komrska, Martina Krejčová, Josef Němeček, Barbora Nováková, Hynek 

Richter, Zdeněk Rohlíček, Jaroslav Růţička, Kateřina Samcová, Martin Suchan, David Šenkýř, František 

Švec, Michal Tomšovic, Tomáš Topka, Josef Zeman, Tomáš Opekar, Jakub Valenta.  

 

PŘEDSTAVENÍ B4.I         
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TABLO B4.I 

 

PASOVÁNÍ B3.I 

TABLO B4.I 
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TŘÍDA C4.S 

Předposlední maturitní třídou je třída C4.S. Přikládáme i vyfotografované maturitní tablo. 

 

1) Třídní učitel: Luděk Štěpán 

2) Roky, ve kterých třída působila na škole: 2007/2011 

3) Datum konání maturitního plesu: 18. 2. 2011 

4) Místo konání maturitního plesu:  Společenské centrum Druţba 

5) Téma maturitního plesu: Punk not dead 

 

 

Studenti C4.S: 

Karel Babický, Petr Bednarčík, Michal Buršík, Daniel Dub, Ondřej Hanzlík, Martin Hron, Petr Hronek, 

Tomáš Jirků, Jakub Kalina, Tomáš Kotalík, Lukáš Krýsl, Lubomír Ladický, David Mach, Tomáš Morong, 

Ondřej Muchka, Václav Pošmourný, Jakub Prášek, Vít Soukup, Michael Šilhavý, Dominik Šimek, Petr 

Štolba, Pavel Turek, Stanislav Vobr, Petr Zobal, Jiří Kolář, Radim Madar, Lukáš Velek, Jan Brabec, Lukáš 

Tesař, Robin Stiebler, Radim Pardy. 

 

 

 

PŘEDSTAVENÍ C4.S 
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JEŠTĚ PÁR FOTEK Z MATURÁKU 

 

  

TABLO C4.S 
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Maturitní noviny 

 

 

 

 

 

 

 

SPŠ a VOŠ Písek 

2007/2011 
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PUNKODĚKOVÁNÍ 

 Váţení a milí rodiče, babičky, tetičky, sourozenci, hospodští, trafikantky, milí páni učitelé a paní 

učitelky, kamarádi a punkáčové. 

 

 Dovolte nám, abychom vám vyjádřili naše srdečné poděkování za Vaši podporu, toleranci a trpělivost. 

Během našich čtyř, u některých i pěti, punkových let strávených na této škole jsme více mysleli na ţenský  

a chlast neţ na studium elektrotechniky, českého jazyka či matematiky. Ono naučit se třeba takové blokové 

schéma černobílého televizního přijímače je milionkrát těţší neţ sedět v hospodě, popíjet pivko a kouřit 

startky. Sex, drogy, rock and roll! Tak to přesně bylo naše heslo v uplynulých čtyřech letech. 

 Děkujeme zejména Vám, drazí rodičové, za to, ţe jste nás často v tíţivých a finančně náročných situacích 

podporovali svými jistě dobře mířenými připomínkami a dobrými radami, ale nám se často zdály zbytečné. 

Více neţ Vaše takzvané „rady“ nás spíše zajímalo, kolik nám pošlete na účet, nebo jestli nám uţ konečně 

koupíte to auto. Tímto bychom se Vám chtěli zároveň omluvit. I kdyţ si myslíte, ţe jsme ignoranti a hodí se 

k nám spíše přirovnání „házení perel sviním“, určitě Vám v následujících měsících dokáţeme pravý opak. 

 Veliké díky patří i Vám, paní učitelky a páni učitelé. Jsme si na tisíc procent vědomi, ţe jistě není 

jednoduché učit v takové třídě a ještě těţší musí být nás něco naučit. Shoda podmětu s přísudkem, 

mikroprocesor 8051 nebo snad Superhet? Tak takové věci nám Vaší zásluhou snad uvízly v paměti  

a doufáme, ţe se nám stejně jako naše oblíbené cigarety nevykouří z hlavy. 

 Ze všeho nejvíc bychom chtěli poděkovat našemu panu třídnímu učiteli Luďku Štěpánovi. Co by se z nás 

asi tak stalo bez vaší pevné ruky? Na to bude moţná lepší nemyslet. Jisté však je, ţe Váš přístup k nám  

a Vaše seriózní jednání, mezi námi vytvořilo vztah, který bude velmi těţké po maturitě ukončit. A právě za 

to i za všechno ostatní Vám patří veliké DĚKUJEME! 

 Co bychom to byli za punkáče, kdybychom si nevzpomněli na naše bývalé spoluţáky? Vţdyť právě 

někteří z nich odstartovali naši éru punku. I kdyţ jste s námi nevydrţeli aţ doteď, můţete si být 

stoprocentně jisti, ţe PUNK’S NOT DEAD! 

 Závěrem bychom chtěli poděkovat našim milým trafikantkám za stálé zásobování kuřivem, skvělým 

hospodským za stále plné půllitry a také panu „bufetovi“ za neustálý přísun teplé sekané v housce. 

 

 

 

Hezký večer a PUNK s Vámi!!! 

 

 

MATURITNÍ NOVINY C4.S 
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KAREL BABICKÝ 

Motto:  

Vyber si, nebo za tebe vybere někdo jiný. 

Oblíbené pití:  

Plzeň 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Procesor ATmega16  

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Metallica, Harlej / Serj Tankian  

Nejoblíbenější činnost: 

Navrhování plošných spojů a hraní na kytaru.      

Co budeš dělat po střední?   

Válet se a snaţit se udělat vejšku a moţná bych se zajel podívat  

         do zahraničí. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?     

Být v tom co dělám nejlepší. 

Největší PUNK: 

Nechal jsem si propíchnout ucho na maturitní video. 

 

PETR BEDNARČÍK 

Motto:   

Prázdniny jsou ţivot a škola je vrácení do reality. 

Oblíbené pití:  

Pivo Duff 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Rezistor – tak jednoduchý, ale přece důleţitý. 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Millencolin 

Nejoblíbenější činnost:  

Spánek s pěkným snem. 

Co budeš dělat po střední?  

 To je ve hvězdách. Ale říká se, ţe jablko nepadá daleko od stromu.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

V ţivotě bych chtěl dosáhnout hvězd a sestavit teleport.  

Největší PUNK: 

To bych radši na světlo denní nevypouštěl… 

Karlos 

Bedna 

MATURITNÍ NOVINY C4.S 
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JAN BRABEC 

Motto:  

Všichni o mě říkají, ţe sem flegmatik ale mě je to jedno. 

Oblíbené pití:  

Tequilla, rum 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Nemam 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Pendulum 

Nejoblíbenější činnost: 

flákání 

Co budeš dělat po střední?   

Makat 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?  

Nemuset nic dělat a přesto z toho mít peníz.e 

Největší PUNK:  

Teleport – absinth ředěnej slívovicí 1:1 ve velkým panáku 

 brčkem. 

 

MICHAL BURŠÍK 

Motto:  

Zkus rozumovat nad láskou a přijdeš o rozum. 

Oblíbené pití:  

Kofola 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

LED dioda 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Daniel Landa 

Nejoblíbenější činnost: 

Pájet LED diody, poslouchat při tom Landu a pít Kofolu… 

Co budeš dělat po střední?   

Snad pracovat. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Vymyslet nějakej uţitečnej zlepšovák. 

Největší PUNK:  

 … plameny šlehaly aţ do výše 5 metrů… 

Carpi 

Búna 

 

MATURITNÍ NOVINY C4.S 
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DANIEL DUB 

Motto:  

Ţivot je jen velká kalba a je jen na tobě jestli se jí 

 zúčastníš. 

Oblíbené pití:  

Cola, pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Odpor 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Offspring 

Nejoblíbenější činnost: 

Vše kromě věcí spojených se školou. 

Co budeš dělat po střední?   

Snad VŠ, pracovat 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Úspěchů 

Největší PUNK: 

4 roky na střední škole 

 

ONDŘEJ HANZLÍK 

Motto:  

Ţivot je pes a my jsme pouliční lampy. 

Oblíbené pití:  

         Jupík 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

  Vypínač 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

  Zvlášňý škola 

Nejoblíbenější činnost: 

  Nečinnost 

Co budeš dělat po střední?   

  Vydám se do Disneylandu. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

 Světového míru 

Největší PUNK: 

 Vyplňování tohohle dotazníku. 

Dubí 

 

Hanzi 
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MARTIN HRON 

Motto:  

Snaţ se ţít tak, aby tvá smrt rozbrečela i majitele 

 pohřební sluţby. 

Oblíbené pití:  

Kola rum, pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

8051 Míra si na ní zakládá 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Nemám, poslouchám všechno, co se mi líbí. 

Nejoblíbenější činnost: 

 Gaučing 

Co budeš dělat po střední?    

Snad VŠ, jinak pracák volá. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout? 

Chci dosáhnout na mety nejvyšší. 

Největší PUNK: 

Chlastání tequilly s Dubem  

 

PETR HRONEK 

Motto:  

Ţivot je pes, a proto ţít je psina. 

Oblíbené pití:  

Bublinky 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

„Šmiťák“ 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Stereophonics 

Nejoblíbenější činnost: 

Smích 

Co budeš dělat po střední?  

Těţko říct. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Hlavně velkých úspěchů. 

Největší PUNK:  

C4. S 

Maňas 

 

Eky 
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TOMÁŠ JIRKŮ 

Motto:  

Co si sám neuděláš, to nemáš. 

Oblíbené pití:  

Slivovice 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Kostřička pro feritové jádro. 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

The Prodigy 

Nejoblíbenější činnost: 

Zevlování s mojí nejmilovanější. 

Co budeš dělat po střední?   

Zachráním svět!  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?    

Být prostě nejlepší. 

Největší PUNK: 

 --- 

 

JAKUB KALINA 

Motto:  

Je to sice dál, ale za to horší cesta. 

Oblíbené pití:  

Pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

LED Dioda 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Divokej Bill 

Nejoblíbenější činnost: 

Jízda na motorce/autem 

Co budeš dělat po střední?   

Uvidíme 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

            Koupit si BMW 

Největší PUNK: 

 --- 

 

Číži 

 

Kalda 
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JIŘÍ KOLÁŘ 

Motto:  

Zacpat lidem ústa je těţší neţ ucpat protrţenou hráz. 

Oblíbené pití:  

Kakajíčko 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Lavinová fotodioda 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

The Cardigans/Nina Persson 

Nejoblíbenější činnost: 

Přemýšlení!! 

Co budeš dělat po střední?   

U mě člověk nikdy neví.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?    

Dobrá znalost historie a bohemistiky případně slavistiky. 

Největší PUNK: 

Šmoulové a Gumídci kooperující poblíţ Hanoje v uniformách Maďarské lidové armády. 

 

TOMÁŠ KOTALÍK 

Motto:  

Dobrá nálada nevyřeší všechny tvoje problémy, 

 ale nasere tolik lidí, ţe stojí za to si ji pěstovat. 

Oblíbené pití:  

Stella Artois 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Elektrolitický kondenzátor E22M 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

The Pillows 

Nejoblíbenější činnost:  

Spaní, hokej 

Co budeš dělat po střední?    

Půjdu na vysokou… 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

           Mít práci a věrnou manţelku…  

Největší PUNK:  

Přeţití kaţdýho zápasu. 

Koláč 

 

Kotel 
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LUKÁŠ KRÝSL 

Motto:  

Kdyţ uţ, tak pořádně! 

Oblíbené pití:  

Pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Počítač 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Daniel Landa 

Nejoblíbenější činnost: 

Fotbal, procházky se psem 

Co budeš dělat po střední?   

Ještě netuším 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Zapsat se všem nějak do paměti.  

Největší PUNK: 

Chytit chřipku 5 dní před maturákem. 

 

RADIM MADAR 

Motto:  

Kdo chce, hledá způsoby, kdo nechce, hledá důvody. 

Oblíbené pití:  

Dţus s vodkou 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

--- 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

 Škwor, Divokej Bill 

Nejoblíbenější činnost:  

Sport 

Co budeš dělat po střední?   

           Vejšku (snad)  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?  

           Abychom já a mí nejbliţší byli šťastni. 

Největší PUNK:  

--- 

 

Sísl, Emo 

Mady 
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DAVID MACH 

Motto:  

Ţivot je jako bonboniéra. Nikdy nevíš, co ochutnáš. 

Oblíbené pití:  

Kola Rum, Plzeň, Sprite 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Kondenzátor 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Green Day 

Nejoblíbenější činnost: 

Fotbal 

Co budeš dělat po střední?   

Rád bych něco ještě dál zkusil, ale stále se rozhoduji. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?  

Klidnou, pohodovou a dobře placenou práci na zabezpečení sebe i rodiny 

Největší PUNK: 

Čtyři roky ve třídě C4S. 

 

TOMÁŠ MORONG 

Motto:  

Cestuj, dokuď to jde! 

Oblíbené pití:  

Jim Beam 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Integrovaný obvod LM4780 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Iron Maiden, Harlej a spousta dalších 

Nejoblíbenější činnost:   

Skateboarding 

Co budeš dělat po střední?   

Cestovat 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?  

Kouknout se na Antarktidu. 

Největší PUNK: 

Spaní v Německu na dálnici. 

 

Machy, Džejk 

Morda 
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ONDŘEJ MUCHKA 

Motto:  

Ţádný strach, just do it! 

Oblíbené pití:  

Colarum, kofoláá.. 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Unipolární tranzistor s přechodovým hradlem 

 či osmdesát padesát jednička! 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

GreenDay, Billie Joe Armstrong 

Nejoblíbenější činnost:  

Válení v posteli. 

Co budeš dělat po střední?   

Nejspíš opět studovat. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

           Ţít svůj ţivot a né ho jen proţívat. 

Největší PUNK:  

Hodiny elektrotechnologie s p. Karvanem aneb dohrání celé sezony na notebooku ve Fifa 07. 

 

RADIM PARDY 

Motto:  

Nechci přeţívat. Chci ţít. Tak mě nechte, kaţdý je 

 Svobodný. 

Oblíbené pití:  

Neperlivá voda, pivo, bílé víno, kola 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Odpor =) 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Nemám… Hudba jako hudba, buď je dobrá, nebo špatná. 

Nejoblíbenější činnost: 

Spánek, posezení s přáteli a je úplně jedno kde 

Co budeš dělat po střední?   

Snad ještě chvíli studovat =) 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?    

Spokojenosti  

Největší PUNK: 

Začít chodit na SPŠ   

Moucha 

Pardál 
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VÁCLAV POŠMOURNÝ 

Motto:  

Svět je jednodušší, kdyţ ze sebe děláte debila. 

Oblíbené pití:  

Pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka: 

8051 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Prago Union 

Nejoblíbenější činnost:  

Čas s přáteli. 

Co budeš dělat po střední?  

To je ve hvězdách.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Spokojeného ţivota. 

Největší PUNK: 

Celej můj ţivot je velkej PUNK. 

 

ROBIN STIEBLER 

Motto:  

Kdyţ nevěříš sobě, komu potom? 

Oblíbené pití:  

Pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Cívka 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Tleskač 

Nejoblíbenější činnost: 

Akce s kámošema. 

Co budeš dělat po střední?   

Dál studovat. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Spokojenýho ţivota.  

Největší PUNK: 

Písek 

 

Pošuk 

Bamby 
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MICHAEL ŠILHAVÝ 

Motto:  

Kdyţ ti něco nejde, vem si na to větší kladivo. 

Oblíbené pití:  

Beton/Plzeň 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Odpor 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Rammstein / Richard Kruspe 

Nejoblíbenější činnost: 

DJ 

Co budeš dělat po střední?  

Po střední dále studovat. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Stát se pravým pankáčem. 

Největší PUNK: 

SPŠ a VOŠ PÍSEK 

 

DOMINIK ŠIMEK 

Motto:  

Ţádný nemám 

Oblíbené pití:  

Pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Dioda 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Nemám 

Nejoblíbenější činnost: 

         Komp 

Co budeš dělat po střední?    

Pokud to vyjde tak studovat vysokou.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Všechno co půjde 

Největší PUNK: 

Pondělní ráno. 

 

Šilhauz 

Švejk 

MATURITNÍ NOVINY C4.S 



 

 

                   Červen 2011

    Březen 2011 
48 

wiki.sps-pi.com/prumkariny           prumkariny@seznam.cz 

PETR ŠTOLBA 

Motto:  

Je lepší shořet neţ vyhasnout! 

Oblíbené pití:  

Svijany 11 od Supa 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

        Digitron 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Rise Against, E!E 

Nejoblíbenější činnost: 

Lelkování, posedávání v čajce, spánek 

Co budeš dělat po střední?    

Nejspíš zevlovat.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Vynaleznout nekonečný lízátko. 

Největší PUNK: 

Sjet po zadku holou skálu. 

 

LUKÁŠ TESAŘ 
Motto:  

Nikdy neříkej, ţe něco nejde, protoţe vţdycky se  

najde nějakej debil a udělá to. 

Oblíbené pití:  

Kofola, pivo 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

LED dioda 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Deep Forest 

Nejoblíbenější činnost:  

spíš jediná činnost paření na kompu 

Co budeš dělat po střední?   

Chci se pokusit absolvovat vejšku. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Jen jediného, ale to nehodlám zmiňovat.  

Největší PUNK:  

Nic zvláštního. 

 

Peťák 

Tesy, Lukinos 
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PAVEL TUREK 

Motto:  

No love, no sex, no sex, no child, no child, no school, 

 no school, no problem  

Oblíbené pití:  

Jack s colou, tullamore dew 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Cívka 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Prodigy 

Nejoblíbenější činnost: 

Mazlení s přítelkyní   

Co budeš dělat po střední?   

Pracovat, nebo se bohuţel dál učit. 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Mít ţenu, děti, dům a práci 

Největší PUNK:  

Vypít teplej rum   

 

LUKÁŠ VELEK 

Motto:  

God is a DJ. 

Oblíbené pití:  

Pivko 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Asi ţádna 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

Armin Van Buuren, Deadmau5, Dada Life,… 

Nejoblíbenější činnost:  

Tvorba hudby v Flku 

Co budeš dělat po střední?    

Sám nevím, ale mám jasnou vizi, co bych jednou  

chtěl dělat.Viz otázka další.:-)   

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Věnovat se elektronické hudbě a celkově Deejayngu naplno. 

Největší PUNK: 

 Jakákoliv akce s kámošema a hlavně rána po nich…  

Túra, O2 

Velčíno, Deejay 
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STANISLAV VOBR 

Motto:  

Ţij, dokud si ţiv. 

Oblíbené pití: 

  Tequila, Vodka s dţusem 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

Cívka, neboť se kroutí jako dívka. 

Oblíbená kapela/zpěvák: 

Kato-Prago union 

Nejoblíbenější činnost:  

Leţing 

Co budeš dělat po střední?   

Studovat na VŠ 

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?  
Být poslanec  

Největší PUNK:  

Ţe sedim s Dubem  

 

ZOBAL PETR 

Motto:  

Čekej to nejhorší, doufej v to nejlepší. 

Oblíbené pití:  

Cola + rum 

Oblíbená elektrotechnická součástka:  

LED dioda 

Oblíbená kapela/zpěvák:  

The Offspring 

Nejoblíbenější činnost: 

        Sport 

Co budeš dělat po střední?  

Studium na VŠ.  

Co by si chtěl v ţivotě dosáhnout?   

Leháro na Hawaji a peněz jako sraček. 

Největší PUNK:  

Natáčení maturitního videa.  

 

SáŇa 

Zobi, Pepi, Arnie 
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TŘÍDNÍ UČITEL 

 

 

 

   

Luděk Štěpán 

 

BÝVALÍ SPOLUŽÁCI 

 

Radim Zvánovec    Petr Hoštička   Tomáš Krušina              Roman Rajniak 

 

 

 

 

 

 

 

   Jakub Prášek      Tomáš Opekar     Vít Soukup          Luboš Ladický 
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TŘÍDA D4.S 

 Poslední třídou, kterou vám představujeme, je třída D4.S. Bohuţel fotku tabla této třídy se nám 

nepodařilo získat, tudíţ ji na následující straně nehledejte.   

 

1) Třídní učitel: Ing. Michal Burger 

2) Roky, ve kterých třída působila na škole: 2007/2011 

3) Datum konání maturitního plesu: 25. 2. 2011 

4) Místo konání maturitního plesu:  Společenské centrum Druţba 

5) Téma maturitního plesu: Děti ráje 

 

Studenti třídy D4.S: 

Martin Dráb, Milan Dţugan, Petr Fulier, Michal Gola, David Hüttl, Roman Jelínek, Pavel Jeţek, Lukáš 

Kirchner, David Krejčí, Pavel Navrátil, Tomáš Nečas, Lukáš Novák, Jiří Novotný, Martin Opava, Štěpán 

Petřík, Jan Pileček, Tomáš Půbal, Tadeáš Šíma, Tomáš Škopek, Jakub Truhlář, Josef Vlášek, Martin Zeman, 

Lukáš Jídlovec, Tomáš Valenta. 

 

 

 

PŘEDSTAVENÍ D4.S 
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 Tak a to je pro dnešní číslo opravdu všechno. Snad vás náš nápad hromadně shrnout půlnoční noviny 

potěšil. (Ani ve snu by nás nenapadlo, kolik stran z toho nakonec vyleze! ) Zdálo se nám totiţ škoda, ţe 

vynaloţená práce našich čtvrťáků přijde časem nazmar a s koncem plesu si uţ málokdo vzpomene na vtipné 

poznámky a postřehy našich „vyspělejších“ spoluţáků.  

 Díky dnešním vymoţenostem tak vzpomínka na absolventy z roku 2011 bude navţdy ukryta na našich 

školních webových stránkách, a to v odkazu – Průmkařiny. 

 Stále ještě nevíme, jaká část našich čtvrťáků uspěla při novodobých státních maturitách, ale je to tak asi 

lepší. Vyčíslit zde pomyslnou „úmrtnost“, to opravdu nebylo naším cílem. Naopak! Chtěli jsme se co nejlépe  

a nejdůstojněji rozloučit s našimi kamarády, kteří (doufejme) nenaplní ono předpokládané procento 

neúspěšnosti. A ať uţ dopadnou státní maturity jakkoli, jedno je jasné. Naši odcházející kolegové tu proţili 

jednu z nejkrásnějších částí svého ţivota, naučili se spoustu nového, zaţili dobré i horší, někteří si zde našli 

lásky (moţná i na celý ţivot),… A Z MALÝCH DĚTÍ SE STALI DOSPĚLÍ LIDÉ. 

A my všichni uţ víme, ţe stoprocentně uspěli. Tím, ţe došli aţ sem, ţe si po měsíčním úmorném čekání na 

celkové výsledky snad dojdou pro své vytouţené maturitní vysvědčení. A ti, kteří se ho nedočkají teď, tak 

ať nesmutní, protoţe nikdy není všem dnům konec a jak se říká: maturita na podzim – maturita s jistotou. 

(Jen taková malá jízlivá poznámka na závěr – opravná maturita se koná na naší škole uţ 1. 9. 2011. ) 

!!! A teď jedna horká novinka, kterou jsme obdrţeli těsně před uzávěrkou tohoto maturitního čísla. !!! 

STUDENTI SPŠ A VOŠ PÍSEK USPĚLI VE SPOLEČNÉ ČÁSTI STÁTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

(DIDAKTICKÉ TESTY A PÍSEMNÉ ČÁSTI)   VŠICHNI NA 100 %! 

GRATULUJEME A NEZAPOMEŇTE SI DOJÍT 20. ČERVNA ODPOLEDNE DO SVATÉ TROJICE  

PRO SVÉ ZASLOUŢENÉ MATURITNÍ VYSVĚDČENÍ. 

                     Všem absolventům (i těm podzimním) přejeme jen to nejlepší v jejich další cestě.   
 

A pedagogům z naší průmky a průmkařkám a průmkařům a čtenářům Průmkařin  

skvělé, báječné, ničím nerušené 

P R Á Z D N I N Y 

 

 

 

 

 

 

 

Pořádně si odpočiňte, relax je základ pohodových prázdnin 

ZÁVĚR         
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JEDNÍM Z NEJVĚTŠÍCH A VELKORYSÝCH SPONZORŮ NAŠÍ ŠKOLY JE SKUPINA ČEZ,  

KTERÉ TÍMTO ZPŮSOBEM DĚKUJEME. 

A ještě jedno závěrečné pozvání a poděkování. 

  Pozvání patří vyučujícím, kteří se naplno, 

ochotně a samozřejmě s pevnými nervy věnovali 

třídě B4.I v době jejího studia.  

 

 Naše poděkování pak náleţí právě výše 

zmiňované třídě B4.I, která se chopila v roce 2007 

prvotního impulsu vydávat školní časopis, 

pojmenovala ho, a stála tedy u jeho naprostého 

zrodu. Vytvořila základní formu a koncepci, 

překonávala nelehké počáteční komplikace  

a vynaloţila velké úsilí, aby nakonec časopis 

předala svým nástupcům, kteří se naštěstí své role 

také dobře zhostili a v časopise úspěšně pokračují. 

Doufejme, ţe tomu tak bude i nadále. 

 

 


